
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 

 

 

 

D. I. A. E. E. 

Dipartimento di Ingegneria 

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

SAPIENZA – Università di Roma 
Via Eudossiana 18 – 00184 Roma 

Tel. e fax. +390649915905 

 

 

Repertorio n. 1/2019                                       Decreto n.  1 /2019 
Prot. n. 28/2019 
Pos. Tit.VII-1 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 
07/04/2017; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 Novembre 2018 con la quale è stata approvata 
l'attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico disciplinare ING-IND/31 categoria B 
tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica  - 
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"; 
 
VISTA la copertura finanziaria su fondi: L.R 13/200/ REGIONE LAZIO –AVVISO PUBBLICO 
“PROGETTI DI GRUPPI DI RICERCA N.  85-2017-15128” su fondi progetto SMART-EMA Regione 
Lazio- CUP B86C18000920005 - Responsabile scientifico Prof.ssa Maria Saria Sabrina Sarto; 
 
VISTO il bando n. 45/2018 Rep. 104/2018 Prot.1601/2018 del 29 Novembre 2018; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 10 Gennaio 2019, che ha nominato la 
commissione di concorso di cui al predetto bando. 
 
 

DISPONE 

 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio per il bando 
suindicato sia così composta: 

 

Prof. Maria Sabrina Sarto   (PO) 

 

Prof. Alessio Tamburrano   (PA) 

 

Prof. Giovanni De Bellis           (RIC) 

 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento e dell'Ateneo. 
 
 

Roma, 10 Gennaio 2019 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 
F.to (Prof. Maria Sabrina Sarto) 


